各 位

      平成24年10月24日

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年7月30日に公表した平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予

想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

                       記

●業績予想の修正について

平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月１日～平成24年9月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

920,000

百万円

30,000

百万円

26,000

百万円

20,000

円 銭

3.61

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   860,000 30,800 31,600 30,100 5.41

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   △60,000 +800 +5,600 +10,100 +1.80

増  減  率 （  ％  ）   △6.5％ +2.7％ +21.5％ +50.5％

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成24年3月期第2四半期）
907,462 34,219 23,265 10,589 1.91

修正の理由

当第２四半期累計期間の連結業績予想については、前回発表に対し、営業外損益で利息収支、為替差損益

が好転し経常利益が＋56億円好転したことに加え、特別損益も好転したことにより、四半期純利益が前回

発表予想に比べ、＋101億円増益の見通しとなりました。

なお、通期連結業績予想につきましては、現時点では変更致しません。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々な要因により、実際の業績が予想数値と

異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 取締役社長  益 子  修

コード番号 7211  東証第 1 部

問合せ先 常務執行役員 経営企画本部長

         黒 井 義 博

 ( T e l .  0 3 – 6 8 5 2 – 4 2 0 6 ）